
  Č. j. PVL-24964/2024/830 

 

   

 

   

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky VVC, Modernizace řídících systémů VD a PK – Správce stavby II 

Druh zakázky služby 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení otevřené řízení 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19069.html 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. A 43594 vedená u Městského soudu v Praze 

Profil zadavatele https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

 

  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19069.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


   

 

Zadávací dokumentace Strana 2 z 9 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 KOMUNIKACE V ŘÍZENÍ A ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 

1.1.1 Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky, 

pokud zadavatel nestanoví v zadávací dokumentaci nebo v průběhu řízení jinak. 

1.1.2 Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

1.1.3 Podrobné informace k elektronickému nástroji jsou dostupné na: 

https://zakazky.eagri.cz/manual.html 

https://ezak.cz 

1.2 ROZDÍLY OPROTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACI PŘEDCHOZÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel provedl v zadávací dokumentaci oproti zadávací dokumentaci předchozího řízení 

následující úpravy: 

▪ V tomto dokumentu: 

▪ v ust. 2.1 [Vymezení předmětu zakázky] byly provedeny úpravy související 

se zahrnutím rekonstrukce PK Dolánky a PK Roztoky do předmětu 

dotčeného díla; 

▪ v ust. 2.3 [Předpokládaná hodnota] (a v oznámení o zahájení řízení) byla zvýšena 

předpokládaná hodnota z 18,7 mil. Kč bez DPH (17 mil. + 1,7 mil. Kč bez DPH) 

na 32,1 mil. Kč bez DPH (29,2 mil. + 2,9 mil. Kč bez DPH). 

▪ V předloze Dopisu nabídky na listu „Nabídková cena“ byl/byla: 

▪ u některých pozic zvýšen předpokládaný počet hodin (základní povinnosti); 

▪ zvýšen celkový součet všech předpokládaných počtů hodin z 16 870 hodin 

na 20 870 hodin. 

▪ zvýšena nejvyšší možná nabídková cena z 20,4 mil. Kč bez DPH 

na 32,2 mil. Kč bez DPH; 

▪ zvýšena nejnižší hodnotitelná nabídková cena z 11,8 mil. Kč bez DPH 

na 17,6 mil. Kč bez DPH; 

▪ odstraněna nejvyšší možná hodinová sazba ve výši 2,5 tis. Kč bez DPH; 

výše hodinové sazby již není nijak omezena. 

▪ V předloze Dopisu nabídky na listu „referenční zakázky“ byl upraven obecný parametr 

1.1 („5 let“ → „10 let“). 

▪ V předloze Dopisu nabídky na listu „5 | exp. na řídicí systémy“ byly upraveny zvláštní 

parametry zkušeností 3.1a až 3.1c („5 mil.“ → „3 mil.“). 

▪ V dokumentu „Informace o projektu“: 

▪ v ust. 2.1 [Základní informace] byly provedeny úpravy související 

se zahrnutím rekonstrukce PK Dolánky a PK Roztoky do předmětu 

dotčeného díla; 

https://zakazky.eagri.cz/manual.html
https://ezak.cz/


   

 

Zadávací dokumentace Strana 3 z 9 

▪ v ust. 3.2 [Informace o smlouvě o dílo] byla doplněna výslovná zmínka 

o „podrobných Požadavcích objednatele“ jako součásti zadávací 

dokumentace související zakázky na stavební práce (zadavatel tím mj. reaguje 

na tvrzení účastníka předběžných tržních konzultací, že „zakázka na stavební práce 

a dodávky nebude dostatečně specifikována“, které je však vzhledem k tomu, 

že zadávací podmínky dané zakázky dosud nebyly zpracovány, bezpředmětné). 

▪ v ust. 4.1 [Předpokládané realizační náklady díla] byly zvýšeny předpokládané 

realizační náklady v návaznosti na aktuální údaje vyplývající z probíhající 

projektové přípravy a v souvislosti se zahrnutím rekonstrukce PK Dolánky 

a PK Roztoky do předmětu dotčeného díla; 

▪ v ust. 4.2 [Předpokládaný rozsah částí díla] písm. (b) byly provedeny úpravy 

související se zahrnutím rekonstrukce PK Dolánky a PK Roztoky 

do předmětu dotčeného díla. 

▪ V některých dokumentech předlohy smlouvy byly provedeny čistě formální úpravy 

(úprava formátování, oprava překlepů apod.). 

1.3 PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

1.3.1 Zadavatel vedl předběžné tržní konzultace. Informace, které byly předmětem předběžných 

tržních konzultací, jsou dostupné na: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18979.html 

1.3.2 Předběžných tržních konzultací se prostřednictvím vyplnění dotazníku účastnili následující 

dodavatelé: 

▪ INFRAM a.s., se sídlem Praha 9, Pelušková 1407, PSČ 19800, IČO 25070282; 

▪ VARS BRNO a.s., se sídlem Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO 63481901; 

▪ Contract management, a.s., se sídlem Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4, 

IČO 05306035; 

▪ Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 

Praha 5, IČO 47116901. 

1.3.3 Na základě předběžných tržních konzultací zadavatel zvážil a upravil znění některých zadávacích 

podmínek oproti předchozímu řízení. Podrobnosti jsou uvedeny v ust. 1.2 [Rozdíly oproti 

zadávací dokumentaci předchozího řízení]. 

1.4 ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VYPRACOVANÉ ODLIŠNÝMI OSOBAMI 

Na vypracování zadávací dokumentace se podílely následující osoby odlišné od zadavatele: 

▪ CCConsulting s.r.o., se sídlem Dagmar Burešové 2922/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČO 05720273, a 4E consulting, s.r.o., se sídlem Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 

616 00 Brno, IČO 05244447, v rozsahu zpracování tohoto dokumentu nadepsaného 

„Zadávací dokumentace“, dokumentu „Informace o projektu“ a vzorů následujících částí 

předlohy smlouvy: Formulář smlouvy, Zvláštní podmínky, Příloha 1 [Rozsah služeb], 

Příloha 2 [Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované objednatelem], 

Příloha 3 [Odměna a platba], Příloha 4 [Harmonogram], Dopis nabídky včetně jejich 

adaptace s ohledem na specifika zakázky; 

▪ další osoby identifikované přímo v dotčených částech zadávací dokumentace. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18979.html


   

 

Zadávací dokumentace Strana 4 z 9 

2 PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

2.1.1 Předmětem zakázky je výkon funkce správce stavby a poskytnutí souvisejících služeb. 

Předmětem dotčeného díla je modernizace řídících systémů a technologií 

na VD Vltavské vodní cesty v úseku od VD Štěchovice po VD Hořín včetně 

rekonstrukce PK Dolánky a PK Roztoky. Nejedná se o „standardní“ stavbu, ale o složité 

mezioborové technologické dílo s důrazem na část elektro včetně řídícího systému a strojní 

část. Se zhotovitelem dotčeného díla má být uzavřena smlouva o dílo na základě tzv. Žluté 

knihy FIDIC a dále samostatná servisní nebo jiná obdobná smlouva.1 

2.1.2 Předmět zakázky je podrobně specifikován v předloze smlouvy. 

2.2 VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKŮ 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změn závazků ze smlouvy. Podmínky pro tyto změny a jejich 

obsah jsou vymezeny v předloze smlouvy. 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

2.3.1 Předpokládaná hodnota zakázky je 32 100 000 Kč bez DPH, z toho: 

(a) 29 200 000 Kč bez DPH je předpokládaná hodnota zakázky odpovídající 

předpokládaným počtům hodin stanoveným v předloze Dopisu nabídky 

bez předpokládaného zvýšení hodinových sazeb (valorizace) podle Přílohy 3 [Odměna 

a platba]; 

(b) 2 900 000 Kč bez DPH je předpokládaná hodnota předpokládaného zvýšení 

hodinových sazeb (valorizace) podle Přílohy 3 [Odměna a platba]. 

2.3.2 Předpokládaná hodnota zakázky zahrnuje předpokládanou hodnotu vyhrazených změn závazků 

ze smlouvy. 

2.4 KÓD CPV 

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71247000-1 Dohled nad stavebními pracemi 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71310000-4 Poradenské inženýrství a stavební služby 

71318000-0 Poradenské a konzultační inženýrství 

71520000-9 Stavební dohled 

71540000-5 Řízení staveb 

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 

vybavení, internet a podpora 

 
1 Podrobnější údaje k souvisejícímu projektu a zakázkám jsou uvedeny v samostatně přiloženém 

dokumentu „Informace o projektu“. 



   

 

Zadávací dokumentace Strana 5 z 9 

2.5 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

3 OBCHODNÍ ČI JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Obchodní či jiné smluvní podmínky jsou stanoveny v předloze smlouvy. Dodavatel nemusí 

s výjimkou Dopisu nabídky předkládat v nabídce návrh smlouvy. 

4 PODMÍNKY KVALIFIKACE 

Podmínky kvalifikace včetně způsobu prokázání jejich splnění jsou stanoveny v předloze Dopisu 

nabídky. Pokud dodavatel předloží Dopis nabídky vyplněný v souladu s jeho 

předlohou, nemusí v nabídce předkládat žádné další doklady o kvalifikaci. 

5 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

5.1 KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v následujících kritériích: 

Kritérium Váha (%) / Nejvyšší možný počet bodů 

Nabídková cena 60 

Zkušenosti klíčového personálu 40 

5.2 NABÍDKOVÁ CENA 

5.2.1 V tomto kritériu bude předmětem hodnocení nabídková cena uvedená účastníkem 

v Dopisu nabídky. 

5.2.2 Bližší podmínky pro zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny v předloze Dopisu nabídky.  

5.2.3 Pokud není dále stanoveno jinak, počet bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten podle 

následujícího vzorce: 

BChod = 
Cmax - Chod 

× BCmax 
Cmax - Cnej 

kde: 

BChod _____ počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa 

Cmax ______ nejvyšší možná nabídková cena 

Chod ______ hodnocená nabídková cena 

Cnej _______ nejnižší nabídková cena 

BCmax _____ nejvyšší možný počet bodů 

Nabídka nesmí obsahovat vyšší než nejvyšší možnou nabídkovou cenu. Účastník, který 

nabídne vyšší než nejvyšší možnou nabídkovou cenu, bude vyloučen z účasti v řízení. 

Pokud bude alespoň 1 nabídka obsahovat nižší než nejnižší hodnotitelnou nabídkovou 

cenu, získá každá taková nabídka nejvyšší možný počet bodů a u zbývajících nabídek bude 



   

 

Zadávací dokumentace Strana 6 z 9 

při výpočtu bodů podle výše uvedeného vzorce za nejnižší nabídkovou cenu (Cnej) dosazena 

nejnižší hodnotitelná nabídková cena (Cmin). 

Nejvyšší možná a nejnižší hodnotitelná nabídková cena jsou stanoveny v předloze 

Dopisu nabídky. 

5.3 ZKUŠENOSTI KLÍČOVÉHO PERSONÁLU 

5.3.1 V tomto kritériu budou předmětem hodnocení zkušenosti členů klíčového personálu 

uvedené účastníkem v Dopisu nabídky. 

5.3.2 Bližší podmínky pro předložení údajů k tomuto kritériu jsou stanoveny v předloze Dopisu 

nabídky. 

5.3.3 Pokud není dále stanoveno jinak, počet bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten 

na základě počtu dílčích bodů získaných podle Dopisu nabídky upraveného podle následujícího 

vzorce: 

BZhod = 
Zhod 

× BZmax 
Znej 

kde: 

BZhod _____ počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa 

Zhod ______ počet dílčích bodů získaných podle Dopisu nabídky v hodnocené nabídce 

Znej _______ počet dílčích bodů získaných podle Dopisu nabídky v nabídce s nejvyšším 

takovým počtem dílčích bodů 

BZmax _____ nejvyšší možný počet bodů 

Pokud žádná nabídka nezíská podle Dopisu nabídky alespoň 1 dílčí bod, všechny nabídky 

získají v tomto kritériu 0 bodů. 

5.4 VYHODNOCENÍ EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

5.4.1 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, 

pokud není dále stanoveno jinak. Celkový počet bodů bude vypočten jako součet počtů bodů 

získaných ve všech kritériích. 

5.4.2 Pokud více nabídek získá shodný nejvyšší celkový počet bodů, je ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou ta z nich, která získá nejvyšší počet bodů v kritériu „Zkušenosti klíčového 

personálu“. Pokud více nabídek získá shodný nejvyšší celkový počet bodů a zároveň nejvyšší 

počet bodů v kritériu „Zkušenosti klíčového personálu“, je nejvýhodnější nabídkou ta z nich, 

která bude obsahovat nižší nabídkovou cenu. Pokud více nabídek získá shodný nejvyšší 

celkový počet bodů a nejvyšší počet bodů v kritériu „Zkušenosti klíčového personálu“ a zároveň 

bude obsahovat shodnou nabídkovou cenu, bude ekonomicky nejvýhodnější nabídka určena 

prostřednictvím transparentního losování za přítomnosti notáře a zástupců dodavatelů, 

kteří takové nabídky podali. 



   

 

Zadávací dokumentace Strana 7 z 9 

6 DALŠÍ USTANOVENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1 DOPIS NABÍDKY 

Dodavatel musí podat nabídku a prokázat splnění zadávacích podmínek předložením Dopisu 

nabídky v souladu s jeho předlohou. Dodavatel nemusí v nabídce předkládat žádné další 

doklady, dokumenty nebo údaje. 

6.2 DALŠÍ PODMÍNKY 

6.2.1 Dodavatel musí zpracovat nabídku v českém jazyce. 

6.2.2 V případě rozporu mezi doklady, dokumenty nebo údaji předloženými účastníkem, jejichž 

předložení zadavatel nepožadoval, a: 

(a) dokumenty předloženými účastníkem, jejichž předložení zadavatel požadoval, mají 

přednost dokumenty, jejichž předložení zadavatel požadoval; 

(b) zadávací dokumentací, má přednost zadávací dokumentace. 

Zadavatel nemusí přihlížet k dokladům, dokumentům nebo údajům předloženými účastníkem, 

jejichž předložení zadavatel nepožadoval. Zadavatel však může požádat účastníka 

o jejich objasnění. 

7 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

7.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven v elektronickém nástroji (viz URL na profilu 

zadavatele na titulní straně zadávací dokumentace). 

7.2 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel musí podat nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje (viz URL na profilu zadavatele na titulní straně zadávací dokumentace). 

8 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 PŘEDKLÁDANÉ DOKLADY 

8.1.1 Vybraný dodavatel musí před uzavřením smlouvy na výzvu zadavatele předložit veškeré doklady 

a údaje, o kterých to stanoví zadávací dokumentace nebo právní předpisy. 

8.1.2 Vybraný dodavatel musí před uzavřením smlouvy na výzvu zadavatele předložit doklad 

nebo doklady o pojištění nebo budoucím pojištění splňujícím podmínky podle Pod-článku 9.1 

Smluvních podmínek [Pojištění konzultanta], které jsou součástí předlohy smlouvy. 

8.2 ZPŮSOB UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Pokud nestanoví zadavatel v průběhu řízení jinak, bude smlouva uzavřena formou 

elektronického dokumentu ve formátu *.pdf podepsaného osobami oprávněnými jednat 



   

 

Zadávací dokumentace Strana 8 z 9 

za zadavatele a vybraného dodavatele elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném 

certifikátu pro elektronický podpis, který lze získat u některého z poskytovatelů, jejichž seznam 

je dostupný na adrese http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-

sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx. 

9 DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY 

9.1 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel může požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

9.2 NÁKLADY SPOJENÉ S ÚČASTÍ V ŘÍZENÍ 

Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 

9.3 ZDROJ SPOLUFINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY 

Zadavatel předpokládá, že zakázka bude spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury, ISPROFOND: 5005510022. 

9.4 POSTUP PŘI PŘEDČASNÉM UKONČENÍ SMLOUVY 

9.4.1 Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) vyhrazuje změnu dodavatele, se kterým byla uzavřena 

smlouva, v případě že dojde k předčasnému ukončení takové smlouvy v souladu s jejím zněním 

nebo jinak v souladu s právními předpisy. 

9.4.2 V případě využití vyhrazené změny dodavatele podle předchozího odstavce zadavatel vyzve 

k uzavření nové smlouvy na nedokončenou část předmětu zakázky toho dodavatele, jehož 

nabídka se umístila jako další v pořadí hodnocení za nabídkou původně vybraného dodavatele. 

Dodavatel je oprávněn uzavření smlouvy odmítnout. Odmítne-li takový dodavatel uzavřít 

smlouvu, může zadavatel vyzvat dalšího dodavatele v pořadí podle původního hodnocení 

nabídek. Tento postup může zadavatel opakovat až do uzavření smlouvy nebo odmítnutí jejího 

uzavření ze strany všech dodavatelů. 

9.4.3 Dodavatel vyzvaný podle předchozího odstavce musí splnit veškeré podmínky účasti stanovené 

v řízení. Nebylo-li posouzení jejich splnění provedeno v původním řízení, provede tak zadavatel 

před uzavřením smlouvy. Za účelem tohoto posouzení je zadavatel oprávněn vyzvat dodavatele 

obdobně podle § 46 ZZVZ k objasnění nebo doplnění údajů a dokladů. Objasněním či doplněním 

nesmí dojít ke změně původní nabídky tak, jak zapovídá § 46 odst. 2 ZZVZ. V případě prokázání 

splnění všech podmínek účasti stanovených v tomto řízení bude dodavatel zadavatelem vyzván 

v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ k předložení dokladů o kvalifikaci. Nepředloží-li dodavatel 

doklady o jeho kvalifikaci v souladu s předchozí větou, ztratí nárok na uzavření smlouvy 

a zadavatel přejde k posouzení dalšího dodavatele ve smyslu předchozího odstavce tohoto 

ustanovení. 

9.4.4 Zadavatel bude také postupovat v souladu s § 48 odst. 7 a 9 ZZVZ a dále v souladu s § 122 

odst. 5 až 8 ZZVZ, dodavatel musí naplnit podmínky stanovené mu v těchto ustanoveních. 

Zjistí-li zadavatel porušení některého ustanovení uvedeného v předchozí větě, ztratí dodavatel 

nárok na uzavření smlouvy a zadavatel přejde k posouzení dalšího dodavatele ve smyslu 

ustanovení 9.4.2. 

http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx


   

 

Zadávací dokumentace Strana 9 z 9 

9.4.5 Pro dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva na základě výhrady podle tohoto ustanovení, 

zůstávají platné původní zadávací podmínky, avšak s modifikacemi vyplývajícími z případného 

částečného splnění předmětu zakázky a jeho případných změn. Modifikace předmětu zakázky 

podle předchozí věty se budou týkat zejména termínů, rozsahu a ceny plnění. Smlouva uzavřená 

s dodavatelem na základě výhrady podle tohoto ustanovení bude uzavřena pouze na tu část 

předmětu zakázky, která nebyla splněna původním dodavatelem. Veškeré případné změny 

předmětu zakázky provedené před předčasným ukončením smlouvy s původním dodavatelem, 

které ze své povahy musí být zároveň zohledněny ve smlouvě uzavřené s novým dodavatelem 

na základě výhrady podle tohoto ustanovení, budou dodavatelem oceněny v souladu 

s podmínkami znění smlouvy a provedeny až po jejím podpisu a v souladu s § 222 ZZVZ. 

9.5 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) a Politikou ochrany osobních údajů Povodí Vltavy, státní podnik, která je 

uveřejněna na adrese http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--

gdpr-. 

10 PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

▪ Předloha smlouvy včetně předlohy Dopisu nabídky 

(dodavatel s výjimkou Dopisu nabídky nevyplňuje ani nepředkládá v nabídce) 

▪ Informace o projektu 

  

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 

ředitel sekce investiční 

Povodí Vltavy, státní podnik 

 

 

http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-
http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-

		2024-04-09T16:43:51+0200




